
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Dilatace CATNIC  
 
 
Dilatace CATNIC pro vytváření dilatačních spár při omítání v interiéru a exteriéru 
 
 
Materiál: 

 Pozinkovaná ocel 

 PVC 
 
 

Použití a výhody: 

 Minimalizuje čas potřebný pro vytvoření detailu 

 Pro tloušťku omítky 12 mm, 15 mm, 18 mm, 21 mm 

 Pro všechny typy omítek na bázi cementu 

 Použití s hmotami na bázi sádry je možné pouze v případě, že je vyloučen výskyt vlhkosti 

 Použití s omítkami na bázi organickým pojiv je nutno konzultovat s výrobcem 
 
 

Návod k použití: 
Před zahájením omítání je třeba profil pomocí vodováhy srovnat do správné pozice. Pro fixaci profilu existuje více metod. Profil může být připevněn mechanicky 
(hřebíky, sponami) nebo osazen na maltu, případně speciální lepidlo. Kovové pomůcky pro připevnění musí být posléze vyjmuty.  
 
 
Balení, skladování a transport: 
Skladujte na suchém místě ve vodorovné poloze takovým způsobem, aby nedocházelo k prohýbání lišt. 
 
 
 
Certifikace: 
Výrobek je ve shodě a nese CE-značení podle normy EN 13658-2 Kovové pletivo a lišty - Definice, požadavky a zkušební metody - Část 2: Vnější omítání 
 
 
 
Technické údaje:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vydáno 1. 2. 2016.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

 

Materiál Pozinkovaná ocel 

Tloušťka plechu [mm]: 0,5 

Množství povlaku [g/m2]: min. 275 

Délka [mm] 3000 

Šířka plastového nosu [mm] 25 

Rozpětí dilatace [mm] +/- 3 

Tloušťka omítky [mm] 

12  
15  
18  
21  

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

